
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 
АТНИНСКОГО РАЙОННОГО

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УЧРЕЖДЕНИЕ
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ӘТНӘ РАЙОН БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫНЫҢ 

"МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 

ОЕШМАСЫ

422750, с. Большая Атня, ул. Октябрьская, 9 Тел.: (843)-69-2-10-60. тел./факс: (843)-69- 2 -10 -46  E-mail: гоо atnia@mail.ru

Во исполнение приказа МОиН РТ № под-421/22 от 11.03.2022г. «О порядке

проведения мониторинга психологической безопасности образовательной среды среди 

обучающихся общеобразовательных организаций Республики Татарстан» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Во всех общеобразовательных учреждениях провести мониторинг психологической 

безопасности образовательной среды среди обучающихся 6-11-х классов в период с

05.04.2022г. по 30.04.2022 г.

2. Ответственными за организацию проведения мониторинга психологической 

безопасности образовательной среды назначить заместителей директоров по воспитательной 

работе, классных руководителей, преподавателей информатики.

3. Классным руководителям получить согласие родителей на проведение

тестирования, в случае отказа родителя оформлять в форме заявления на имя директора с 

причиной отказа от тестирования.

4. Организовать мониторинг психологической безопасности образовательной среды на 

сайте https://test-edu.ru: оперативное взаимодействие по организационным вопросам

посредством Интернет-ресурсов: https://admin.test-edu.ru (сайт куратора), https://stats.test- 

edu.ru (сайт общей статистики), Obr.Opros@tatar.ru (почта для возникающих вопросов).

5. В случае обнаружения фальсификации данных привлечь ответственных 

сотрудников к строгому дисциплинарному и административному наказанию.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника по 

воспитательной работе МКУ «Отдел образования» Халикову Гульфию Зуфаровну и

№ 85-о/д от 06.04.2022г.

Приказ

О проведении мониторинга психологической безопасности 

образовательной среды

методиста-психолога Ь / .

Начальник

mailto:atnia@mail.ru
https://test-edu.ru
https://admin.test-edu.ru
https://stats.test-
mailto:Obr.Opros@tatar.ru

